

Furnizor:-  
**S.C. AIRAM FASHION SRL**  
Nr. R.C. J40/3743/2017  
C.U.I.: 37246439

30 OCT. 2019

Cumparator : **D.G.A.S.P.C. SECTOR 3**  
**COMPLEX SERV. CASA NOASTRA**

Nr. Intraire: ..... 5032

Cod Fiscal 16762836

**FACTURA FISCALA -**

Sediul: Str. Rotunda

Nr. 2, Sector 3

Judetul: BUCURESTI

Contul:

Banca: Trezorerie sector 3

SERIA AIR Nr. 067

Data: 24.10.2019

Nr. aviz de insotire a mf:

Cota T.V.A.: 0 %

Nr.crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (faraTVA)-lei-	Valoarea lei	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Prosop corp	buc	30.00	22.00	660.00	-
2	Prosop fata	buc	35.00	14.00	490.00	-
3	Prosop bucatarie	buc	15.00	6.00	90.00	
4	Fata de masa	buc	15.00	33.00	495.00	
				Total,	1735.00	0.00
				din care:		
				accize		X
				Semnatura	Total de plata	
				de primire	(col.5+col.6)	1735.00